Постановление
Главы муниципального образования

сельского поселения «Новоильинское»

№ 184

18 октября 2011г.

О перечне документов для получения градостроительного

 плана на земельный участок.
   На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации (часть 17 ст. 46), Федерального Закона  № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Статья 16.1 п. п. 26), руководствуясь статьями 28, 30 Устава муниципального образования сельское поселение «Новоильинское», постановляю:

утвердить перечень документов необходимых для получения градостроительного плана земельного участка от юридических и физических лиц:
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок (договор купли- продажи, договор дарения, и т. д.)

2. Кадастровый паспорт земельного участка

3. Схема расположения земельного участка

4. Чертеж градостроительного плана земельного участка

5. Ксерокопия паспорта физического лица

-   для индивидуальных предпринимателей свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, выписку из ЕГРИП
-  для юридических  лиц свидетельство о государственной регистрации юридического лица, выписка из ЕГРЮЛ (не позднее 3-х месяцев)

Глава МО СП «Новоильинское»                                          Л.У. Калашников